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Brangios Seserys ir brangūs Broliai,                                                                                  

Labai džiaugiuosi turėdamas galimybę šiuo 
laišku Jus visus pasveikinti. Mano pirmieji 
mėnesiai Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijoje jau ne kaip svečio, o kaip šios misi-
jos direktoriaus yra pilni Jūsų visų nuošir-
dumo ir bendrystės. Kaip gera būti su Jumis 
drauge!  

Kaip ir kiekvienais metais mūsų misijoje 
daug darbų ir veiklų – mokslo metus pradėjome tradicine 
Bendruomenės diena, šiais metais sutelkusia net 39 organizacijas ir 
virš 650 dalyvių; rugsėjo pabaigoje vaikus ir jaunimą sukvietėme į 
sakramentų ruošos programas bei Jaunimo Mišias, veiklą pradėjo 
Alfa kursas ir misijos vaikų choras Vyturys, rikiuojasi gausus renginių 
sąrašas misijos kalendoriuje – Vėlinės, Kryžių kalnelio šventinimas, 
ekumeninės Taizé pamaldos, advento rekolekcijos, Kalėdų koncertai, 
Biblinė stovykla vaikams ir daugelis kitų. 

Artimiausiuose planuose – idėjos, kaip pagerinti bendradarbiavimą 
su mūsų lietuviškomis organizacijomis, įvairios sielovadinės ini-
ciatyvos, savitarpio pagalbos grupių steigimas ir daugelis kitų. 
Norėdami jas įgyvendinti, žvelgiame į misijos finansinę padėtį. 

Praėjusią vasarą misijos lankomumas buvo ypatingai žemas. Misi-
jos pajamos iš 16 pastarųjų savaičių tik 2 kartus pasiekė biudžete 
numatytą tikslą. Užbaigus pirmąjį fiskalinių metų ketvirtį, misijos 
biudžeto deficitas siekia arti $45,000. Misijos nuomos mokestis 
pakilo ir siekia  $62,000 per metus. Kitos misijos išlaidos – nuo drau-
dimo iki liturginių reikmenų – taip pat pakilo. Negana to, šiemet vėl 
iškilo būtinybė nedelsiant atlikti kai kuriuos remontus – pataisyti 
vieną bažnyčios langų bei šiaurinį stogo kraigą. 

Brangieji, aš labai tikiu visų mūsų siekiu ne tik išsilaikyti šiuose Dievo 
namuose dar ne vieną dešimtmetį, bet mūsų bendruomenei augti ir 
klestėti, tačiau, šiam tikslui yra labai svarbi Jūsų finansinė pagalba. 
Kol Čikagos arkivyskupija ir Europos Vidurio jėzuitų provincija matys, 
kad esame finansiškai stiprūs ir galime šiuos Dievo namus ir jų veik-
las remti, tol esame užtikrinti, kad nebus uždarytos visų mūsų šir-
dims dvasios maistą teikiančios Pal. Jurgio Matulaičio misijos durys.  

Spalis – finansinės paramos misijai mėnuo, tad nuoširdžiai kreipiuosi 
į jus ir prašau dosnios Jūsų pagalbos. Dėkodamas už Jūsų gerumą ir 
palaikymą, maldoje keliu visų mūsų bendruomeninius ir asmeninius 
reikalus link Dievo. Kreipkitės į mane bet kokiu klausimu, visuomet 
laukiu Jūsų! Dievo palaimos mums visiems! 

Maldos bendrystėje, nuoširdžiai Jūsų, 
T. Artūras Sederevičius, SJ 

 

SPALIS YRA 

FINANSINĖS 

PARAMOS 

MISIJAI 

MĖNUO 
 

 

MISIJA GYVUOJA 

TIK JŪSŲ AUKŲ 

DĖKA 
 

LABAI AČIŪ UŽ 

JŪSŲ DOSNUMĄ! 

KAIP GALIME 
MISIJĄ PAREMTI? 

Kviečiame aukoti 
grynais arba čekiu.  

Aukojant čekiu, 
prašome čekį rašyti 
„Matulaitis Mission“ 
vardu ir prie memo 

pažymėkite:  
„Rudens vajus“.  

Taip pat kviečiame 
aukoti internetu, 

nuorodą surasite PJM 
misijos interneto 

puslapyje – 
matulaitismission.com.  

Visų aukotojų vardus 
spausdinsime misijos 

žiniaraštyje. 
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SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO, PRADEDAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 
 

PADĖTI PAPRASTA, TIK TRYS PRAŠYMAI:  
 

Pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukalbėkite maldelę už kūdikius. 

(Galima taip pat įdėti popierinius pinigus ar čekius).  
Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į bažnyčią iki spalio 31 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers of Greater Chicagoland“.  
Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl 

medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

 

 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR  

VĖLINIŲ MIŠIOS 
 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena.  
 

LAPKRIČIO 1 D. ŠV. MIŠIOS  

8:00 VAL. R., 4:00 VAL. P. P. IR 7:00 VAL. V.  
 

Po 4:00 val. Mišių bus šventinamas Kryžių 

kalnelis, visi kviečiami dalyvauti procesijoje. 
 

7:00 val. v. Mišių metu giedos kamerinis choras 

„Ave Musica“, kviečiame gausiai dalyvauti! 
 

Po visų šv. Mišių kviečiame uždegti žvakutes už 

mirusius Kryžių kalnelyje prie varpinės. 

Kviečiame įsigyti pašventintų Vėlinių žvakių 

zakristijoje ir misijos raštinėje! 

 

 

Lapkričio 2 d. - Vėlinės 

šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r.  
 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ MISIJOJE! 

VĖLINIŲ NOVENA - MELSKIMĖS UŽ MIRUSIUOSIUS 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų brangių mirusiųjų vardus užrašyti ant novenos vokelių, ku-
riuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 

Kviečiame Vėlinių novenos intencijas taip pat atsiųsti paštu, aiškiai nu-
rodant, kad jūsų sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus au-
kojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais 
bus laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir vokelius prašome sugrąžinti į 
zakristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 
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Atliepiamoji psalmė – Savo gerumu pasotink mus, Viešpatie, kad giedotume iš džiaugsmo.  

 

2024 m. spalio 13 d. 
 

XXVIII EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

 

Pirmasis skaitinys – Turtus palyginti su išmintimi laikiau 
niekais. (Išm 7, 7-11) 

Atliepiamoji psalmė – Savo gerumu pasotink mus, 
Viešpatie, kad giedotume iš džiaugsmo. (Ps 90)  

Antrasis skaitinys – Dievo žodis teisia širdies 
sumanymus bei mintis. (Žyd 4, 12-13)  

Evangelija – Parduok visa, ką turi, ir sek paskui mane. 
(Mk 10, 17-30)  

 

SPALIO 20 D. - XXIX EILINIS SEKMADIENIS 

Iz 53, 10–11 • Ps 33, 4–5. 18–19. 20. 22 • Žyd 4, 14–
16 • † Mk 10, 35–45  

 
 

Pasaulinė misijų diena – misijų sekmadienis,       
antroji rinkliava misijoms paremti. 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

 

Spalio 13 d. – XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Šarūnė Braziulienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir  
Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

 

 

Spalio 20 d. – XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Karolina Grauslytė 
Komuniją dalina: Aurelija Malec  

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir  
Regina Budginienė 

Komuniją dalina: seselė Judita 
6:00 v.v. skaito: Jolanta Kilikevičienė 

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki 

natūralios mirties. Daugiau informacijos 

rasite: http://www.usccb.org/about/pro-life-

activities/ ir 

https://www.respectlife.org/ 
 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptau-
tinė iniciatyva, siekianti malda, pasninku, 
bendruomeniniais renginiais ir kitomis veiklomis 
atkreipti žmonių dėmesį į gyvybės šventumą ir 
neliečiamumą. Meldžiamasi ir pasninkaujama, 
kad pasibaigtų negimusių kūdikių žudymas. 
Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 

SPALIO MĖNESĮ YRA SKAIČIUOJAMI  
 MIŠIŲ DALYVIAI  

 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuo-
jami savaitgalio Mišių dalyviai. Iš šių duomenų 
suvedama statistika apie katalikų skaičių, jų 
veiklų dalyvavimą Bažnyčios gyvenime, para-
pijų bei misijų kaitą, sprendžiama apie parapijų 
reikalingumą. Labai svarbu gausiai dalyvauti 
Mišiose visose lietuviškose parapijose.  

KOKS BUS JŪSŲ PALIKIMAS? 
 

Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian 
Catholic Mission) planuodami savo testa-
mentus ir palikimus!  

Paskirdami nors nedidelę Jūsų palikimo dalį, 
užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų 
tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pa-
čių ar brangių artimųjų atminimą. Misijos raš-
tinės tel.: 630.257.5613 ir 773.230.7575. 
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KVIEČIAME VAIKUS RUOŠTIS 
PIRMAJAI KOMUNIJAI IR IŠPAŽINČIAI 

 

Priimami vaikai nuo 8 metų ir vyresni. 
 

Sekantis susitikimas spalio 19 d. 4:00 val. po 
pietų bažnyčioje!  

 

Registracijos forma skenuojant šį QR kodą: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Informacija el. adresu: 

pirmakomunija1@gmail.com ir  
tel.: 630.863.0735 

 

Labai laukiame naujųjų  

Pirmosios Komunijos moksleivių! 

 

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS 
 

Kviečiame jaunimą nuo 13 metų  

(arba nuo 7 skyriaus) 

ruoštis Sutvirtinimo sakramentui! 
 

Registruokitės skenuojant šį QR kodą: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Informacija: 

sutvirtinimas2019@gmail.com ir  

tel.: 630.257.5613 
 

Mūsų misijoje taip pat ruošiame 

suaugusius įkrikščioninimo  

sakramentams, kviečiame kreiptis. 
 

Laukiame Jūsų visų! 

 

 

Dėmesio: registracija Pirmajai Šv. Komunijai, Sutvirtinimui ir suaugusių  
 
 
 

įkrikščioninimo sakramentams baigiasi spalio 19 d. Skubėkite registruotis! 

• • • 
Iškilus klausimams skambinkite tel. 773.230.7575, mes Jums padėsime! 



-Dievo palaimos Baranauskų šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Markui ir 
Nikolei 
-Dievo palaimos Gracijui Diržinskui 
-Dievo palaimos Zitai Širka 
-sveikatos ir Dievo palaimos Eugenijai 
Butkienei, Stasiui ir Nerutei Milvydams, 
ir Irenai Vitols 
-sveikatos ir Dievo palaimos po sunkios 
operacijos Inai Čygaitei-Nicevander 
-Dievo palaimos ir malonių Švč. Mergelės 
Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių 
seserims ir mūsų misijos seselėms, šven-
čiant 106-ąjį vienuolijos gimtadienį             
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už skautų Akademikų gyvuosius ir 
mirusiuosius, minint organizacijos 100 
metų jubiliejų 
 
6 v.v. -už Zuzaną ir Petrą Pupius 
-už Marią (Lilę) Pupienę ir Juozą Brizgį 
 
Pirmadienis, spalio 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 15 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Švč. 
Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
Vargdienių seserims ir mūsų misijos 
seselėms, švenčiant 106-ąjį vienuolijos 
gimtadienį             
 
Trečiadienis, spalio 16 d. 
8 v.r. -už Laurą Lauciūtę  
(Irena Žukauskienė) 
 
Ketvirtadienis, spalio 17 d. 
8 v.r. -už Joną Zubinas (2 m.) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, spalio 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą, Juozą ir Ramutę Sakalus 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos 
mirusius 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija Remienė) 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Vidą Kosmonas (R. Venclovienė) 
-už Ritą Kuras 
-už Laurą Lauciūtę (3 mėn.)  
(I. Žukauskienė) 
-už Eugenijų Balčiūną (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Egidijų Jovaišą 
-už Julę Saparnienę (šeima) 
-už Leonorą Lirgamerienę (Vida M.) 
-už Oną Kolis 
-už Haliną Adomaitienę (10 m.) ir 
Algirdą Adomaitį (dukra Indrė) 
-už Mariją Baltrušaitienę 
-už Antanaičių šeimą - Mariją, Juozą, 
Joną ir Janiną 
-už Viktorą Kaslovą, Eleną Lykovą ir 
Danutę Višteliūnaitę 
-už Adolfą Kazlauską 
-už Leonorą Lirgameris 
-už Vidą Kosmonas (Pam ir anūkės) 
-už Petrą Butkų (30 d.) 
-už Leonorą Lirgameris 
-už Leoną Radvilą (4 m.) 
-už Laimą Glavinskienę 
-už Eleną Valaitienę ir Danutę Valaitytę-
Tauragienę 
-už Liuciją ir Joną Uskus, ir Marijoną 
Uskienę 
-už Albiną Stankaitytę ir Janiną 
Ramanauskienę 
-už Aleksandrą Bielskienę (V. Maleiškienė) 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Tallat-Kelpšų šeimai 

Penktadienis, spalio 18 d. 
8 v.r. -už Gabrielių Rudavičių (6 mėn.) 
(Sofija) 
 
Šeštadienis, spalio 19 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Valentinai Rauckienei (dukra Gailė) 
-už Romualdą Kriaučiūną  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Egidijų Valaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
 
Sekmadienis, spalio 20 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Valerijoną-Vytautą Razmą (šeima) 
-už Radzevičių šeimos mirusius 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Danę Ilpertienę 
-už Danutę Lipčiūtę Augienę 
-už Aldoną - Valeriją Račienę 
-už Oskarą Kremerį (9 metai) 
-už Ligiją Bardauskienę 
-už Leonorą Lirgamerienę 
-už Nijolę Mažeikienę (1 mėn.) ir Kostą 
Mažeiką (sūnus su šeima) 
-už Adelę Liagienę 
-už Danę Ilpertienę 
-už Oną ir Povilą Norvilus (Norvilai) 
-už Laimą Glavinskienę 
-už Aleksandrą Bielskienę  
(V. Maleiškienė) 
-už Petrą Daknį ir šeimos mirusius 
(duktė) 
-už Konstantiną Vaškį (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Ignacą Dužinskį (dukros su 
šeimomis) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Urbučių šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, 
Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui 
Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, 
Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, 
Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, 
Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, 
Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. 
Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE: 
 

lapkričio 3 d.  
gruodžio 8 d. 

gruodžio 24 d. (4:00 val. 
po pietų) 

sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda „Vyturio“ choras 

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   
 
 
 

Kviečiami VISI! 
 
 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos šiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 

Spalio 19 d. 
Lapkričio 9 d. 
Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 



2024 m. spalio 13 d.                                        XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 8 

SPALIS – MARIJOS GARBEI 

SKIRTAS MĖNUO  

 

 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji 
visame pasaulyje spalį kalba Rožinį – 
maldą, kurioje kartu su Mergele 
Marija, tarsi jos akimis, kontempliuo-
jami svarbiausi Kristaus gyvenimo 
slėpiniai. Kviečiame jus prisijungti ir 
spalio mėnesį kalbėti Rožinį savo 
namuose arba PJM misijoje nuo 
antradienio iki šeštadienio kasryt 7:35 
val. ryte. 

Nuoširdžiai dėkojame 
visiems PJM misijos 

aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo 
sekmadienine auka! 

  

Misija išsilaiko TIK Jūsų 
aukų dėka. Aukas galima 
nurašyti nuo mokesčių. 

Kviečiame aukoti 
internetu!  

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com ar 
skenuodami šį QR kodą 

savo telefonu.  

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

 


